
                          8  ми  М А Р Т

Б У Д И М П Е Ш Т А

1 ден 08.03.2012
Поаѓање  во 15:30 часот од Штип. Поаѓање од Скопје во 17:00часот. Патот води

преку Р.Србија со попатни одмори до Будимпешта.

2 ден 09.03.2012
Пристигнување во Будимпешта во предпладневните часови. Прошетка во

центарот на Будимпешта и можност за шопинг на улицата Ваци. Сместување во
Хотел. Слободне време за индивидуални активности.  Враќање во хотел.
Ноќевање

3 ден 10.03.2012
Појадок. Разгледување на Будимпешта со локален туристички водич: Пешта -

споменикот на Милениумот односно плоштадот на хероите, Градскиот парк,
Операта, улицата Андраши, Ракочи, Парламентот, црквата Св.Стефан, Будим -
мостовите на Дунав, Цитаделата, Тврдината со кралските палати. Црквата на
кралот Матејас, Рибарската тврдина. Враќање во хотел. Слободно време.
Факултативно крстарење со брод по Дунав. Вечерта факлутативна посета на
национален ресторан Чардаш. Ноќевање.

4 ден 11.03.2012
Појадок.  Посета на шопинг центар Арена Плаза. Околу 15:00 ч. поаѓање за

Македонија со попатни одмори.

5 ден 12.03.2012
Пристигнување во Македонија во раните утрински часови.

Цена : 5,800.оо (плаќање во готово)



Во цената на аранжманот е вклучено  :

-   автобуски превоз со модерен туристички автобус ( сок, кафе, вода)
-   појадок  во режија на агенцијата првиот ден;
-   две ноќевања со појадок во хотел со 3* во Будимпешта
-   Разглед на Будимпешта со локален водич
-   организација и водство на аранжманот со лиценциран придружник.

Во цената на аранжманот не е вклучено  :

-   крстарење со брод по Дунав 15 евра ( задолжително пријавување и
уплата до 01,03,2012 минимум 35 патници )
-   факултативна вечера во национален ресторан Чардаш 25 евра (
задолжително пријавување и уплата до 01,03,2012 минимум 35
патници )
-   влезници за културно историски споменици
-   патничко осигурување 150 денари

Пријавување до 01.03.2012
За реализација на програмата се потребни минимум 40 патници !
Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков и СКТМ


